2

                                                                                            
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
22 сесія VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від 19.08.2022                                    м.Кам’янське                               №  653-22/VIII



                            м. 
Про внесення змін
до рішення міської ради 
від 12.11.2021 №326-11/VIII
Відповідно до п.1 ч.1. ст. 26, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 12.11.2021 №326-11/VIII 
«Про затвердження Регламенту Кам’янської  міської ради VIIІ скликання» зміни в частині додатка до рішення, а саме:

1.1. Виключити у пункті 1. ст.34 словосполучення «не пізніше 10 днів               до дня проведення сесії».
1.2. Доповнити пункт 3. ст.48  абзацом наступного змісту:

«У разі відсутності голови постійної комісії міської ради проєкт/рішення міської ради підписує заступник голови або секретар постійної комісії міської ради.».
1.3. Замінити у пункті 3. ст.48  другий абзац та викласти в такій редакції:

«У частині «ПІДГОТОВЛЕНО»:

 Проєкт/рішення міської ради візує керівник виконавчого органу                    або посадова особа, яка здійснює повноваження керівника виконавчого органу. 
Керівник виконавчого органу або посадова особа, яка здійснює повноваження керівника виконавчого органу також робить відмітку, яку засвідчує підписом:

– «Перевірено на відповідність вимогам чинного законодавства відповідно до пункту 10 статті 50 Регламенту»;
– «Підлягає оприлюдненню» або «З обмеженим доступом».

Проєкт/рішення міської ради візує (у разі наявності) посадова особа 
з юридичного забезпечення виконавчого органу, що його готував.». 

1.4. Доповнити ст.49 пунктом 13. такого змісту:

«13. Витяги з рішень міської ради складаються розробниками відповідно до правил діловодства, передбачених для такого виду документів. Засвідчення витягів здійснюється виконавчими органами відповідно до повноважень.».
1.5. Викласти пункт 4. ст.50 у такій редакції:

«4. Рішення міської ради підписуються міським головою, додатки 
до рішень міської ради – секретарем міської ради. У разі якщо рішення міської ради та додаток до нього викладений на декількох сторінках, кожну сторінку візує шляхом проставляння особистого підпису на зворотному боці всіх аркушів керівник виконавчого органу міської ради, який підготував відповідне рішення. На останньому аркуші додатка до рішення  зазначається  посада, особистий підпис, власне ім’я та прізвище керівника виконавчого органу міської ради, який підготував відповідне рішення.».
  1.6. Доповнити  ст.50  пунктом 10.  такого змісту: 

 «10. Відповідальність за зміст, відповідність вимогам чинного законодавства, рівень підготовки та належне оформлення рішень несуть керівники виконавчих органів, що їх  розробляли.».
2. Міській раді та її виконавчим  органам  неухильно додержуватись вимог Регламенту.

Міський голова           

                                             Андрій БІЛОУСОВ


